平成 20 年度暁木会岡山県支部総会の記録

  １．日 時  平成 20 年 11 月 30 日（日） 12：00～

  ２．会 場  えきまえミヨシノ

  ３．出席者  神戸大学  田 中 泰 雄  教   授

         本 部   亀 山 剛 司  副 会 長

         支部会員  １９名

  ４．役員改選 新支部長  西 垣   誠(C20) 岡山大学大学院教授

         新副支部長 河 合 寛 二(C22) 岡山県

        支部長あいさつ         田中教授あいさつ

        亀山副会長あいさつ        支部助成金贈呈

              支部総会出席者の皆様

        新入会員紹介          懇親会